
DILIGÈNCIA per fer constar que en data d'avui es publica a la pàgina web oposicions.caib.es i a la
seu electrònica de la CAIB, el procediment que tot seguit es detalla:

Contra aquesta llista d'aprovats cada aspirant disposa d'un termini de tres dies hàbils, des de la
publicació de la llista, per efectuar la reclamació oportuna o sol·licitar la revisió del seu exercici. El
tribunal disposarà d'un termini de set dies per resoldre les reclamacions

FASE: LLISTA PROVISIONAL
PROCÉS: Exercici tipus test

CONCURS OPOSICIO AUXILIAR TÈCNIC EDUCATIU MALLORCACOS:
CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma, 28 de novembre de 2023 
El/La president/a El/La secretari/a



AGUILO CALDENTEY, MARIA INMACULADA

AGUILO MAYOL, MARIA ROSA
ALCINA ROMBOUTS, MARTINA
ALEMANY CALAFELL, MAGDALENA
ALONSO EXPOSITO, RUTH
AMENGUAL GAYA, MAGDALENA

AMENGUAL MORANTA, MARGARITA
AMER CALVIÑO, INES MARIA
ARAUJO ARENAS, VANESSA
ARIAS GONZALEZ, LORENA

BALLE BLANES, ESTER
BARRIGA BOTELLA, CRISTINA
BARTOLOME GREENWOOD, SUSANA
BARTOLOMEY NADAL, ANTONIA

BAUZA FONT, ANTONIA
BAUZA SANTACREU, LAURA
BELLON VILLARNOVO, TERESA
BENESTAR BESTARD, JUANA MARIA

BESTARD FRAU, FRANCISCA MARIA
BIBILONI CASTILLO, MARIA MAGDALENA
BONET OLIVER, MARIA
BORRAS LLABRES, CATALINA MERCEDES

BOTELLA CALAFAT, MAGDALENA
CABANELLAS SEGUÍ, MARIA MAGDALENA
CABAÑERO SERRANO, MARIA DE LOS ANGELES
CAMINO BAUTISTA, ANA

CANOVAS CASTELLO, ALEJANDRA
CAÑADA BLASCO, JUAN CARLOS
CARBONELL RAYO, MARIA MAGDALENA
CARRETERO PIZA, PEDRO
CARSI CERDA, MARIA DEL CARMEN

CASAS BESTARD, AINA
CERDA ABRINES, BARBARA
CERVANTES FERNANDEZ DE CASTRO, REGINA
CLADERA CAIMARI, MAGDALENA

CLADERA CRESPI, MARIA ANTONIA
COLL JUAN, MARIA DEL CARME
COLL LOSHUERTOS, ANA MARIA
COLL REAL, CATALINA MARIA

LLINATGES I NOM

***3491*

***0702*
***2693*
***5109*
***8018*
***1758*

***3711*
***1566*
***3749*
***2676*

***6773*
***8240*
***3760*
***9723*

***3506*
***2578*
***3798*
***5975*

***8774*
***7023*
***2559*
***7697*

***9264*
***1515*
***3131*
***8696*

***0168*
***0852*
***2019*
***9621*
***3187*

***2512*
***8525*
***5996*
***3873*

***1132*
***1102*
***1039*
***3734*

DNI NOTA

 28,500

 31,500
 57,000
 30,000
 22,500
 45,000

 25,500
 33,000
 51,000
 57,000

 27,000
 27,000
 54,000
 46,500

 28,500
 45,000
 33,000
 37,500

 58,500
 31,500
 34,500
 51,000

 42,000
 31,500
 42,000
 55,500

 49,500
 42,000
 39,000
 21,000
 37,500

 40,500
 43,500
 31,500
 28,500

 51,000
 34,500
 39,000
 34,500

CONCURS OPOSICIO AUXILIAR TÈCNIC EDUCATIU MALLORCA

LLISTA PROVISIONAL D'APROVATS DE L'EXERCICI



COLOM FERRER, APOLONIA

COMAS ANDREU, MARIA DE LOS ANGELES
COMPANY BARCELO, MARIA ROSA
CRESPI MIR, ANTONIA
DE LA LLOSA GÜELL, MARIA DEL SOCORRO
DORADO ROMERO, SABRINA

ENRI PÉREZ, MANUEL
ENSEÑAT CROHEN, CATALINA MARIA
ESPEJO QUIJADA, ROSA MARIA
ESTEVAN MULLOR, JOSEFA

EXPOSITO JIMENEZ, PATRICIA
FERNANDEZ CLADERA, JOANA
FERNANDEZ DEVANTIER, EVA
FERNANDEZ MATEOS, VANESA

FERRA VEGA, BLANCA
FERRÀ BIBILONI, FRANCISCO
FERRAGUT RIPOLL, FRANCISCA
FERRER JUAN, ANA MARIA

FERRER MUNAR, MONICA
FERRER NADAL, MARIA DEL MAR
FERRETJANS VALLE, JUANA MARIA
FIOL GUASP, MARIA DEL PILAR

FIOL ROMERO, RAFAELA
FLORENSA VALLS, RAUL
FLORIT HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
FONT BERGAS, CATALINA ALBA

FONT BUÑOLA, CATALINA
FONT MUNAR, MIQUELA
FONT RIBAS, MARTINA
FORNES CLADERA, JUANA
FORTES FRAMIL, MERCEDES

FORTEZA MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN
FRONTERA CAÑELLAS, MARIA
FULLANA FLORES, MARIA DE LLUCH
GARCIA JIMENEZ, SILVIA

GARCIA PERELLO, MARIA FRANCISCA
GARCIA RODRIGUEZ, ELENA
GARCIA DE LA TORRE MATA, MARIA DEL CARMEN
GARCIAS LLOMPART, CATALINA

LLINATGES I NOM

***3568*

***6054*
***7746*
***9350*
***6456*
***2425*

***2916*
***4677*
***7685*
***8625*

***6353*
***8005*
***2420*
***8761*

***7333*
***1970*
***3980*
***5864*

***0110*
***1737*
***7374*
***4489*

***1117*
***0894*
***1631*
***7203*

***3860*
***0249*
***7453*
***0716*
***2790*

***2056*
***8728*
***1951*
***3819*

***6912*
***3516*
***4413*
***1609*

DNI NOTA

 34,500

 33,000
 22,500
 25,500
 28,500
 49,500

 33,000
 54,000
 45,000
 54,000

 24,000
 39,000
 28,500
 39,000

 49,500
 27,000
 40,500
 57,000

 48,000
 49,500
 31,500
 31,500

 52,500
 25,500
 27,000
 51,000

 42,000
 49,500
 52,500
 48,000
 51,000

 22,500
 57,000
 28,500
 57,000

 57,000
 57,000
 43,500
 54,000

CONCURS OPOSICIO AUXILIAR TÈCNIC EDUCATIU MALLORCA

LLISTA PROVISIONAL D'APROVATS DE L'EXERCICI



GARZON BOSCH, JOSE MANUEL

GAYA ALBURQUERQUE, MARIA DEL MAR
GELABERT RODRÍGUEZ, MARIA DEL MAR
GOMEZ GUTIERREZ, CONCEPCION
GOMILA JIMENEZ, ALICIA
GOMILA MAIMO, JOAQUINA ANGELA

GONZALEZ LLINAS, SILVIA
GOST FIOL, ROSA MARIA
GRANADO CAMBRA, ANTONIA
GUARDIOLA MARTIN, MARIA MAGDALENA

HENAREJOS CRESPI, LAURA
HERNANDEZ TRAVE, SANDRA
ILLAN FERRAGUT, IÑAKI
INAREJOS VILLENA, JESUS

ISERN CAMPANER, MARIA DE LES NEUS
IVANOVA , ROSITSA TONCHEVA
JIMENEZ DURAN, ANGELA
JOSE DAVID, PARDO ISERN

JUAN SANCHO, CATERINA
LEAL FERNANDEZ, MARIA
LEANDRO MUNAR, ALFARO
LLITERAS FERNANDEZ, MARIA ROSARIO

LLOMPART ROBLES, ADRIA
LLOPIS MUNTANER, MARIA ELENA
LLORENS NEBOT, AGUEDA
LLULL MESQUIDA, ISABEL

LOZA SÁNCHEZ, JUANA
LOZANO DIAZ, MARIA JOSE
LUCHA VIVEROS, MARIA GEMA
MARCH PONS, CATALINA MARIA
MARTINEZ CARRASCAL, FRANCISCO LUIS

MARTINEZ SANTIAGO, MONTSERRAT
MARTORELL LLABRES, ISABEL MARIA
MAS BASSA, ANGELA MARIA
MAS OLIVER, MARGARITA

MAS SANJUAN, DAVID
MASCARELL RAMIRO, JUAN
MASSOT PERICAS, ISABEL MARIA
MASSUTI RAMIS, MARIA ROSA

LLINATGES I NOM

***9243*

***9531*
***6949*
***0592*
***6139*
***6535*

***3147*
***9575*
***7494*
***8419*

***1901*
***0415*
***4555*
***5940*

***4647*
****3462
***8325*
***4869*

***3739*
***8691*
***4030*
***3969*

***2164*
***6641*
***3900*
***2172*

***4539*
***2510*
***2420*
***4086*
***2689*

***6935*
***2871*
***3639*
***0129*

***3951*
***4224*
***7776*
***2905*

DNI NOTA

 51,000

 27,000
 25,500
 37,500
 22,500
 24,000

 55,500
 33,000
 42,000
 49,500

 57,000
 49,500
 40,500
 52,500

 33,000
 33,000
 27,000
 27,000

 54,000
 21,000
 54,000
 21,000

 55,500
 46,500
 58,500
 54,000

 49,500
 57,000
 58,500
 55,500
 36,000

 40,500
 43,500
 31,500
 27,000

 27,000
 54,000
 58,500
 28,500

CONCURS OPOSICIO AUXILIAR TÈCNIC EDUCATIU MALLORCA

LLISTA PROVISIONAL D'APROVATS DE L'EXERCICI



MATEU DA SILVA, MARGARITA

MEDINA ALAMINOS, TERESA
MESTRE SALOM, MARGARITA
MIRALLES AGUILERA, REMEDIOS
MIRANDA JUAN, YOLANDA
MONTANER CUBI, ELENA

MONTERO LORENTE, MARIA DE LAS MERCEDES
MONTOJO ALONSO, BLANCA MARIA
MORAGUES BENEJAN, APOLONIA
MORCILLO PEREZ, MARIA DOLORES

MOREY SAMPOL, FRANCISCA
MORILLAS HIDALGO, ROSA
MORRO FERRAGUT, CATALINA MARIA
MORRO POMARES, MARIA

MUNAR FUSTER, MARGARITA
NADAL LLOBERA, MARIA
NADAL SERVERA, ROSA
NEUS PERELLÓ, BAUZÁ

NICOLAU GARAU, ANDREA
NICOLAU GAYA, NICOLÁS
OLIVER VIDAL, BUENAVENTURA MARIA
OSMA MONTAÑEZ, MARIA DEL CARMEN

PACHECO GOMEZ, ERIKA
PARERA MUÑOZ, JUAN GABRIEL
PASCUAL GRAS, NATALIA
PASTOR DIAZ, ESTRELLA

PAYERAS GUTIERREZ, SANDRA
PEÑA JORDAN, SILVIA
PÉREZ GELABERT, MÓNICA
PICO RAMON, LORENA MARIA
POMARES RIPOLL, ANTONIA MARIA

PONS ALORDA, FRANCESCA
PORTAS PADIN, MARIA CELESTINA
POU PUNTER, LUCIA
PUERTAS PUYOL, MARIA FRANCISCA

PUJOL BAENA, IRIS
PUJOL CARDELL, MARIA DEL PILAR
QUERT RIGO, CATALINA
RABAL GARCIA, JAVIER

LLINATGES I NOM

***4285*

***3285*
***1368*
***3948*
***4827*
***8159*

***1157*
***3783*
***1812*
***2387*

***5539*
***2650*
***3789*
***6091*

***2103*
***1900*
***3567*
***0804*

***0072*
***3843*
***1924*
***7610*

***6657*
***2153*
***8581*
***1595*

***1230*
***6798*
***3725*
***0314*
***1939*

***3664*
***1971*
***4989*
***0190*

***0992*
***3531*
***1967*
***3555*

DNI NOTA

 33,000

 28,500
 52,500
 33,000
 54,000
 55,500

 31,500
 54,000
 58,500
 45,000

 48,000
 49,500
 40,500
 33,000

 51,000
 58,500
 31,500
 36,000

 54,000
 31,500
 49,500
 54,000

 22,500
 31,500
 24,000
 30,000

 46,500
 24,000
 28,500
 30,000
 33,000

 21,000
 34,500
 49,500
 30,000

 43,500
 27,000
 49,500
 40,500

CONCURS OPOSICIO AUXILIAR TÈCNIC EDUCATIU MALLORCA

LLISTA PROVISIONAL D'APROVATS DE L'EXERCICI



RAFAEL ALORDA, MARIA

RAMIS PAYERAS, ANTONIA
REBASSA LLULL, FRANCISCA MARIA
RIBOT VANRELL, MARIA ANTONIA
RIERA CUARTELL, VICENTE
RIERA SUREDA, MARIA FRANCISCA

ROCA ESTRADA, ESPERANZA
ROCA VERDERA, FRANCISCA MARIA
RODRIGUEZ CARBALLEDA, MARIA CARMEN
RODRIGUEZ MARIN, MARIA LUISA

ROMAN SAEZ, CRISTINA
ROSCAR NICOLAU, JUANA
ROSSELLO MERCER, MAGDALENA
ROTGER FRONTERA, CATALINA

RUIZ MONTOYA, GLORIA
RUIZ POU, CARLOS
SABATER RAYO, LAURA
SALOM GOMEZ, JESICA

SAMANIEGO CONRADO, FRANCISCO JAVIER
SANCHEZ MAGRANER, CATALINA
SANTACREU CREUS, FRANCISCO
SASTRE PERELLÓ, ANTONIO

SEGUI ARDILA, AINA MARIA
SEGURA PALMER, DANIEL
SERRA SENON, ROSA MARIA
SIGUEROS LOPEZ, MARGARITA

TARREGA DAVIU, YOLANDA
TERRASA SALAS, MARIA ASUNCION
TOLEDANO CARRILLO, NEREA
TORRENS SERRA, ANTONIA MARIA
TRILLO-FIGUEROA ALEMANY, AINA

TUR NARANJO, MARIA CONCEPCION
VALLESPIR JUAN, FRANCISCA
VAZ MARQUEZ, ANA MARIA
VICENS REBASA, MARGARIDA

VIDAL BORRAS, MARGARITA
VIDAL BORRAS, MARIA MAGDALENA
VIDAL FERRER, AUBA
VIDAL RIQUELME, AGUSTIN

LLINATGES I NOM

***2448*

***2562*
***3875*
***3491*
***4900*
***1909*

***3291*
***6764*
***6257*
***6199*

***4303*
***4896*
***6594*
***4212*

***4294*
***5768*
***0169*
***9181*

***1559*
***3793*
***5246*
***2319*

***6894*
***9259*
***6907*
***0607*

***2886*
***0418*
***4277*
***3952*
***1335*

***3046*
***0536*
***1240*
***1662*

***8057*
***4706*
***6701*
***8186*

DNI NOTA

 28,500

 28,500
 28,500
 58,500
 48,000
 46,500

 55,500
 24,000
 42,000
 36,000

 34,500
 21,000
 30,000
 25,500

 33,000
 57,000
 36,000
 39,000

 52,500
 54,000
 51,000
 57,000

 25,500
 51,000
 27,000
 54,000

 45,000
 22,500
 28,500
 28,500
 57,000

 39,000
 52,500
 55,500
 34,500

 46,500
 52,500
 25,500
 33,000

CONCURS OPOSICIO AUXILIAR TÈCNIC EDUCATIU MALLORCA

LLISTA PROVISIONAL D'APROVATS DE L'EXERCICI



VIVANCOS VIVES, MARIA

VIVES VIVES, MARIA MAGDALENA

LLINATGES I NOM

***9735*

***0680*

DNI NOTA

 57,000

 42,000

Es convoca als aspirants aprovats, per a la realització del següent exercici el dia, l'hora i el lloc
indicats.

Dia:
Hora:
Lloc:

Palma, 28 de novembre de 2023 

CONCURS OPOSICIO AUXILIAR TÈCNIC EDUCATIU MALLORCA

LLISTA PROVISIONAL D'APROVATS DE L'EXERCICI

El tribunal fixa com a data de revisió dels exercicis el dia, l'hora i el lloc indicats, per a aquells
aspirants que ho sol·licitin en el termini establert.

Dia:
Hora:
Lloc:

  de 



DILIGÈNCIA per fer constar que en data d'avui es publica a la pàgina web oposicions.caib.es i a la
seu electrònica de la CAIB, el procediment que tot seguit es detalla:

Contra aquesta llista d'aprovats cada aspirant disposa d'un termini de tres dies hàbils, des de la
publicació de la llista, per efectuar la reclamació oportuna o sol·licitar la revisió del seu exercici. El
tribunal disposarà d'un termini de set dies per resoldre les reclamacions

FASE: LLISTA PROVISIONAL
PROCÉS: Exercicis tipus test

CONCURS OPOSICIO AUXILIAR TÈCNIC EDUCATIU MENORCACOS:
CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma, 28 de novembre de 2023 
El/La president/a El/La secretari/a



BENEJAM COLL, ANTONIA

BOSCH PONS, SANDRA
CASTRILLO PÉREZ, SHEILA
DEVIGO RIERA, VERONICA
ESCANDELL PRETO, JOANA
FERNANDEZ PICO, MARIA JOSE

LLOPIS COROMINAS, MONICA MARIA
LLORENS ARGUIMBAU, MAGDALENA MARTA
MERCADAL BELLOT, TOMAS PEDRO
MOLL SERRA, CRISTINA

ORTEGA VIVES, CATALINA
PONS REURER, MARIA MERCEDES
PONSETI ENRICH, AUXILIADORA
SBERT MORAGUES, EVA PILAR

SERRA MELIA, ANA MARIA
TRIAY SANS, CATALINA

LLINATGES I NOM

***3912*

***0742*
***5504*
***0024*
***9529*
***3497*

***0498*
***4310*
***9969*
***3898*

***9654*
***0200*
***4314*
***0500*

***0039*
***0613*

DNI NOTA

 24,000

 46,500
 49,500
 40,500
 28,500
 21,000

 57,000
 37,500
 30,000
 57,000

 51,000
 46,500
 46,500
 54,000

 57,000
 40,500

Es convoca als aspirants aprovats, per a la realització del següent exercici el dia, l'hora i el lloc
indicats.

Dia:
Hora:
Lloc:

Palma, 28 de novembre de 2023 

CONCURS OPOSICIO AUXILIAR TÈCNIC EDUCATIU MENORCA

LLISTA PROVISIONAL D'APROVATS DE L'EXERCICI

El tribunal fixa com a data de revisió dels exercicis el dia, l'hora i el lloc indicats, per a aquells
aspirants que ho sol·licitin en el termini establert.

Dia:
Hora:
Lloc:

  de 



DILIGÈNCIA per fer constar que en data d'avui es publica a la pàgina web oposicions.caib.es i a la
seu electrònica de la CAIB, el procediment que tot seguit es detalla:

Contra aquesta llista d'aprovats cada aspirant disposa d'un termini de tres dies hàbils, des de la
publicació de la llista, per efectuar la reclamació oportuna o sol·licitar la revisió del seu exercici. El
tribunal disposarà d'un termini de set dies per resoldre les reclamacions

FASE: LLISTA PROVISIONAL
PROCÉS: Exercici tipus test

CONCURS OPOSICIO PEÓ ESPECIALISTACOS:
CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma, 28 de novembre de 2023 
El/La president/a El/La secretari/a



AMENGUAL NICOLAU, JAUME

BEJARANO ROJAS, JAVIER
CÁNOVAS RUBÍ, ANTONIO
CARRETERO PIZA, PEDRO
CERDÀ OBRADOR, DAVID
EMILIO MORALES, MARTORELL

GERMAN GARCIA, MARROIG
IBARRA LEÓN, ARTURO JAVIER
JOSE DAVID, PARDO ISERN
LEANDRO MUNAR, ALFARO

MARTINEZ ANDREU, JULIO JOSE
PRAT ROIG, FRANCISCO JAVIER
PUJOL INAREJOS, MIGUEL ANGEL
RAMIS HORRACH, JAIME

RUIZ POU, CARLOS
SANCHEZ BURGUERA, JAIME
SOBERATS MARTINEZ, SILVIA
TORRILLA JUAN, CARLOS RAMON

VALIENTE RIBERA, EMILIO JOSE

LLINATGES I NOM

***4687*

***4446*
***1482*
***9621*
***0703*
***6336*

***1829*
****1643
***4869*
***4030*

***8749*
***8265*
***5765*
***2105*

***5768*
***3968*
***4644*
***5622*

***0374*

DNI NOTA

 57,000

 48,000
 48,000
 21,000
 30,000
 54,000

 42,000
 48,000
 27,000
 54,000

 45,000
 33,000
 42,000
 36,000

 57,000
 39,000
 51,000
 21,000

 54,000

Es convoca als aspirants aprovats, per a la realització del següent exercici el dia, l'hora i el lloc
indicats.

Dia:
Hora:
Lloc:

Palma, 28 de novembre de 2023 

CONCURS OPOSICIO PEÓ ESPECIALISTA

LLISTA PROVISIONAL D'APROVATS DE L'EXERCICI

El tribunal fixa com a data de revisió dels exercicis el dia, l'hora i el lloc indicats, per a aquells
aspirants que ho sol·licitin en el termini establert.

Dia:
Hora:
Lloc:

  de 



DILIGÈNCIA per fer constar que en data d'avui es publica a la pàgina web oposicions.caib.es i a la
seu electrònica de la CAIB, el procediment que tot seguit es detalla:

Contra aquesta llista d'aprovats cada aspirant disposa d'un termini de tres dies hàbils, des de la
publicació de la llista, per efectuar la reclamació oportuna o sol·licitar la revisió del seu exercici. El
tribunal disposarà d'un termini de set dies per resoldre les reclamacions

FASE: LLISTA PROVISIONAL
PROCÉS: Exercici tipus test

CONCURS OPOSICIO PEÓCOS:
CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma, 28 de novembre de 2023 
El/La president/a El/La secretari/a



AMENGUAL NICOLAU, JAUME

BEJARANO ROJAS, JAVIER
CARRASCOSA MIRET, HUMBERTO CARLOS
CARRETERO PIZA, PEDRO
EMILIO MORALES, MARTORELL
LEANDRO MUNAR, ALFARO

MARTINEZ ANDREU, JULIO JOSE
MOREY SOBERATS, ANTONIO
PUJOL INAREJOS, MIGUEL ANGEL
RAMIS HORRACH, JAIME

RODRÍGUEZ SERVERA, GEMMA
RUIZ POU, CARLOS
VALIENTE RIBERA, EMILIO JOSE

LLINATGES I NOM

***4687*

***4446*
***6989*
***9621*
***6336*
***4030*

***8749*
***1574*
***5765*
***2105*

***7458*
***5768*
***0374*

DNI NOTA

 57,000

 48,000
 54,000
 21,000
 54,000
 54,000

 45,000
 48,000
 42,000
 36,000

 30,000
 57,000
 54,000

Es convoca als aspirants aprovats, per a la realització del següent exercici el dia, l'hora i el lloc
indicats.

Dia:
Hora:
Lloc:

Palma, 28 de novembre de 2023 

CONCURS OPOSICIO PEÓ

LLISTA PROVISIONAL D'APROVATS DE L'EXERCICI

El tribunal fixa com a data de revisió dels exercicis el dia, l'hora i el lloc indicats, per a aquells
aspirants que ho sol·licitin en el termini establert.

Dia:
Hora:
Lloc:

  de 



DILIGÈNCIA per fer constar que en data d'avui es publica a la pàgina web oposicions.caib.es i a la
seu electrònica de la CAIB, el procediment que tot seguit es detalla:

Contra aquesta llista d'aprovats cada aspirant disposa d'un termini de tres dies hàbils, des de la
publicació de la llista, per efectuar la reclamació oportuna o sol·licitar la revisió del seu exercici. El
tribunal disposarà d'un termini de set dies per resoldre les reclamacions

FASE: LLISTA PROVISIONAL
PROCÉS: Exercici tipus est

CONCURS OPOSICIO NETEJADOR/A MALLORCACOS:
CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma, 28 de novembre de 2023 
El/La president/a El/La secretari/a



AMAYA IBAÑEZ, JESSICA

AMENGUAL PAÑELLA, CATALINA
ARBONA ADROVER, CATALINA
ARCOS AMADOR, MARIA TERESA
ASENOVA , ANNA PETKOVA
BAUZA LLABRES, CATALINA MARIA

BAUZA LLABRES, MARIA ISABEL
BESTARD ESTARELLAS, ROSA MARIA
BLAS MARIN, BARBARA
BORRAS LLABRES, CATALINA MERCEDES

CABANELLAS SEGUÍ, MARIA MAGDALENA
CAÑELLAS CAPO, MARIA MAGDALENA
CARRASCO PINTOR, JESÚS REYES
CASTRO BORTONE, Mº AURORA

DEL MORAL ARBONA, CATALINA
DIAZ ALOY, MARIA
DIAZ JIMENEZ, MARIA DEL ROSARIO
DIAZ JIMENEZ, NOEMI

DOMINGUEZ GIL, MANUELA
EGEA EXPOSITO, ESTEFANIA
EMILIO MORALES, MARTORELL
ESPEJO QUIJADA, ROSA MARIA

EXPOSITO GUZMAN, GLORIA
FAJARDO MAYA, CARMEN
FERRER HURTADO, CRISTINA
FRANCISCO BAENA, JENNIFER

FREIRE HOMAR, PEDRO
FRESNEDA MARTINEZ, MARIA ENCARNACIÓN
GARCIA MACIAS, MANUELA
GARCIA VAZQUEZ, MARIA TERESA
GARCÍA JIMÉNEZ, ANA BELÉN

GENOVART SASTRE, ISABEL
GIMENEZ ZAMBRANA, FRANCISCA
GRIMALT BONET, FRANCISCA
GUTIERREZ ACOSA, MONICA

GUTIERREZ SOTO, MAGALI YACQUELIN
HERNANDEZ FERNANDEZ, VERONICA
HERRERA ROBLES, MISERICORDIA
IBAÑEZ LOPEZ, MARIA JOSE

LLINATGES I NOM

***9514*

***0006*
***1695*
***1459*
****3471
***6117*

***2703*
***5386*
***6520*
***7697*

***1515*
***2904*
***9439*
***0940*

***7854*
***4382*
***9233*
***9058*

***6390*
***7090*
***6336*
***7685*

***2396*
***9617*
***3143*
***1352*

***4909*
***9973*
***7203*
***2356*
***1296*

***6326*
***1009*
***1856*
***2132*

***5204*
***2819*
***6538*
***9028*

DNI NOTA

 21,000

 48,000
 45,000
 57,000
 30,000
 48,000

 51,000
 54,000
 30,000
 51,000

 31,500
 27,000
 33,000
 33,000

 57,000
 36,000
 21,000
 54,000

 33,000
 42,000
 54,000
 45,000

 30,000
 57,000
 39,000
 33,000

 36,000
 57,000
 48,000
 45,000
 30,000

 57,000
 57,000
 27,000
 39,000

 30,000
 42,000
 42,000
 27,000

CONCURS OPOSICIO NETEJADOR/A MALLORCA

LLISTA PROVISIONAL D'APROVATS DE L'EXERCICI



JIMENEZ LUCAS, ROSARIO

JIMENEZ REQUENA, SUSANA
JIMENEZ SANCHEZ, SUSANA
JUAN PIZA, CATALINA
LAFROCE LEGRAND, STEPHANIE
LLOMPART LOPEZ, ENCARNACION

LÓPEZ CAMACHO, MARI CARMEN
LOZA SÁNCHEZ, JUANA
LOZANO DIAZ, MARIA JOSE
MARTINEZ ESCOBOSA, ROSARIO

MARTINEZ MUÑOZ, PIEDAD
MARTORELL NIGORRA, MARGARITA
MAS HERNANDEZ, MARIA GLORIA
MASSOT PERICAS, ISABEL MARIA

MATEU CATALÁN, ARACELI
MIRO MESTRE, ANTONIO
MORELL COBOS, LUCIA
MORENO BONET, LORENA

MOREY SOBERATS, ANTONIO
MULA DE LA TORRE, ANA
MUÑOZ GUTIERREZ, MARIA JUANA
MUÑOZ RAMIRO, SILVIA

OLIVER SOLER, EULALIA
ORTEGA BARQUIEL, MARIA DE LOS ANGELES
PAYERAS BAUZA, FRANCISCA MARIA
PERELLO ADROVER, MARIA ESTHER

PERONA SPITS, ANTONIO
PRIEGO ARCOS, ROSA MARIA
REQUENA SERRA, ADRIA
RIERA MAS, MARIA GABRIELA
RIGO FORTUNY, ANA

RODRIGUEZ GIMENO, ANASTASIA
RODRIGUEZ MARIN, MARIA LUISA
RODRÍGUEZ RAMOS, ANA MARÍA
RODRÍGUEZ SERVERA, GEMMA

ROMERO BONET, ELENA
RUIZ BESTARD, MARIA VICTORIA
RUIZ POU, CARLOS
SABATER RAYO, LAURA

LLINATGES I NOM

***4053*

***1468*
***2324*
***3879*
***7363*
***0643*

***6870*
***4539*
***2510*
***1986*

***6723*
***4226*
***2335*
***7776*

***9733*
***0027*
***4644*
***4018*

***1574*
***6538*
***3057*
***8486*

***1040*
***6910*
***3878*
***5550*

***8156*
***3701*
***8013*
***3750*
***3884*

***7854*
***6199*
***7711*
***7458*

***0516*
***1937*
***5768*
***0169*

DNI NOTA

 21,000

 57,000
 36,000
 45,000
 54,000
 57,000

 48,000
 49,500
 57,000
 36,000

 57,000
 33,000
 33,000
 58,500

 21,000
 30,000
 48,000
 51,000

 48,000
 51,000
 36,000
 39,000

 33,000
 36,000
 42,000
 33,000

 39,000
 45,000
 27,000
 48,000
 51,000

 51,000
 36,000
 48,000
 30,000

 51,000
 48,000
 57,000
 36,000

CONCURS OPOSICIO NETEJADOR/A MALLORCA

LLISTA PROVISIONAL D'APROVATS DE L'EXERCICI



SALOM GOMEZ, JESICA

SANCHEZ BAYON, MARIA JOSE
SANCHEZ BURGUERA, JAIME
SANCHEZ GARCIA, SUSANA
SANCHEZ MAGRANER, CATALINA
SANS HORRACH, CATALINA

SANTACREU CREUS, FRANCISCO
SAORIN CIVICO, ESTHER
SASTRE ROSSELLO, JUANA ANA
SELLES CABOT, LAURA

SERRA GARAU, CATALINA
SERRA MÁS, MARIA
SERRA SEGOVIA, MARIA NIEVES
SIERRA GOMEZ, MARIA JOSE

SOBERATS SABATER, ANDREA
TAULER NADAL, MARGALIDA
TORRES AMENGUAL, LAURA
TORRES CANO, CRISTINA

VAQUER LARA, ANTONIA
VERA GARCIA, ANTONIO
VICENS PONS, MARIA ANTONIA
VIDAL NIETO, MARIA ISABEL

LLINATGES I NOM

***9181*

***3609*
***3968*
***6933*
***3793*
***1811*

***5246*
***7345*
***8233*
***2361*

***0070*
***7212*
***4551*
***1468*

***3387*
***2250*
***4733*
***7067*

***7300*
***0588*
***3669*
***2937*

DNI NOTA

 39,000

 48,000
 39,000
 57,000
 54,000
 36,000

 51,000
 33,000
 42,000
 36,000

 42,000
 36,000
 33,000
 21,000

 24,000
 21,000
 45,000
 27,000

 39,000
 42,000
 42,000
 33,000

Es convoca als aspirants aprovats, per a la realització del següent exercici el dia, l'hora i el lloc
indicats.

Dia:
Hora:
Lloc:

Palma, 28 de novembre de 2023 

CONCURS OPOSICIO NETEJADOR/A MALLORCA

LLISTA PROVISIONAL D'APROVATS DE L'EXERCICI

El tribunal fixa com a data de revisió dels exercicis el dia, l'hora i el lloc indicats, per a aquells
aspirants que ho sol·licitin en el termini establert.

Dia:
Hora:
Lloc:

  de 



DILIGÈNCIA per fer constar que en data d'avui es publica a la pàgina web oposicions.caib.es i a la
seu electrònica de la CAIB, el procediment que tot seguit es detalla:

Contra aquesta llista d'aprovats cada aspirant disposa d'un termini de tres dies hàbils, des de la
publicació de la llista, per efectuar la reclamació oportuna o sol·licitar la revisió del seu exercici. El
tribunal disposarà d'un termini de set dies per resoldre les reclamacions

FASE: LLISTA PROVISIONAL
PROCÉS: Exercici tipus test

CONCURS OPOSICIO NETEJADOR/A MENORCACOS:
CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma, 28 de novembre de 2023 
El/La president/a El/La secretari/a



BARBER FLORIT, CATALINA

BARCELO CAMPS, CLARA
CLARES TUDURI, ALEXANDRE
CLARES TUDURI, SUSANA
GARCIA GARCIA, MARIA LOURDES
JIMENEZ MATA, CLOTILDE

JUAN FRAILE, ESTER
LOPEZ MARTINEZ, MARIA MERCEDES
LÓPEZ MONTAVA, TERESA
PINA VALLE, MARIA CARMEN

SINTES FORTUNY, ANA
TUDURI CARRERAS, FRANCISCA DOLORES
VILLALONGA LLOPIS, JUANA

LLINATGES I NOM

***0280*

***4654*
***1366*
***1189*
***7870*
***9481*

***3739*
***8681*
***2870*
***9435*

***0644*
***9349*
***9537*

DNI NOTA

 39,000

 51,000
 21,000
 42,000
 42,000
 51,000

 42,000
 57,000
 24,000
 24,000

 57,000
 24,000
 39,000

Es convoca als aspirants aprovats, per a la realització del següent exercici el dia, l'hora i el lloc
indicats.

Dia:
Hora:
Lloc:

Palma, 28 de novembre de 2023 

CONCURS OPOSICIO NETEJADOR/A MENORCA

LLISTA PROVISIONAL D'APROVATS DE L'EXERCICI

El tribunal fixa com a data de revisió dels exercicis el dia, l'hora i el lloc indicats, per a aquells
aspirants que ho sol·licitin en el termini establert.

Dia:
Hora:
Lloc:

  de 



DILIGÈNCIA per fer constar que en data d'avui es publica a la pàgina web oposicions.caib.es i a la
seu electrònica de la CAIB, el procediment que tot seguit es detalla:

Contra aquesta llista d'aprovats cada aspirant disposa d'un termini de tres dies hàbils, des de la
publicació de la llista, per efectuar la reclamació oportuna o sol·licitar la revisió del seu exercici. El
tribunal disposarà d'un termini de set dies per resoldre les reclamacions

FASE: LLISTA PROVISIONAL
PROCÉS: Exercici tipus test

CONCURS OPOSICIO NETEJADOR/A EIVISSACOS:
CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma, 28 de novembre de 2023 
El/La president/a El/La secretari/a



CABELLO RUIZ, MARI CARMEN

ESCANDELL ROIG, ROSA MARIA
FERRER CABEZUELO, MYRIAM
GARCIA GARCIA, MARIA DOLORES
GONZALEZ ALCALA, ENCARNACION
GUTIERREZ SALAS, ANA MARIA

HIDALGO PAZOS, FRANCISCA
MACIAS GUTIERREZ, CARMEN
MARTINEZ CORONADO, MARIA CRUZ
MOYA TUR, FRANCISCA

NAVARRO SANCHEZ, ROSARIO
PEÑALVA SEGARRA, SUSANA
RUIZ REY, MARIA DEL CARMEN
SERRANO MANZANARES, MARIA

ZOMEÑO VIÑALS, MONTSERRAT

LLINATGES I NOM

***6291*

***5117*
***5278*
***1752*
***9376*
***5437*

***4044*
***5596*
***3959*
***4987*

***4690*
***9546*
***4021*
***4588*

***4860*

DNI NOTA

 54,000

 48,000
 51,000
 51,000
 51,000
 57,000

 21,000
 45,000
 21,000
 39,000

 42,000
 27,000
 36,000
 51,000

 33,000

Es convoca als aspirants aprovats, per a la realització del següent exercici el dia, l'hora i el lloc
indicats.

Dia:
Hora:
Lloc:

Palma, 28 de novembre de 2023 

CONCURS OPOSICIO NETEJADOR/A EIVISSA

LLISTA PROVISIONAL D'APROVATS DE L'EXERCICI

El tribunal fixa com a data de revisió dels exercicis el dia, l'hora i el lloc indicats, per a aquells
aspirants que ho sol·licitin en el termini establert.

Dia:
Hora:
Lloc:

  de 



DILIGÈNCIA per fer constar que en data d'avui es publica a la pàgina web oposicions.caib.es i a la
seu electrònica de la CAIB, el procediment que tot seguit es detalla:

Contra aquesta llista d'aprovats cada aspirant disposa d'un termini de tres dies hàbils, des de la
publicació de la llista, per efectuar la reclamació oportuna o sol·licitar la revisió del seu exercici. El
tribunal disposarà d'un termini de set dies per resoldre les reclamacions

FASE: LLISTA PROVISIONAL
PROCÉS: Exercici tipus test

CONCURS OPOSICIO SOCORRISTACOS:
CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma, 28 de novembre de 2023 
El/La president/a El/La secretari/a



ALCARAZ DOMINGO, PEDRO JOSE

MACIAS ZAMBRANO, SIRLENDI
SASTRE PERELLÓ, ANTONIO

LLINATGES I NOM

***4133*

***9013*
***2319*

DNI NOTA

 57,000

 51,000
 57,000

Es convoca als aspirants aprovats, per a la realització del següent exercici el dia, l'hora i el lloc
indicats.

Dia:
Hora:
Lloc:

Palma, 28 de novembre de 2023 

CONCURS OPOSICIO SOCORRISTA

LLISTA PROVISIONAL D'APROVATS DE L'EXERCICI

El tribunal fixa com a data de revisió dels exercicis el dia, l'hora i el lloc indicats, per a aquells
aspirants que ho sol·licitin en el termini establert.

Dia:
Hora:
Lloc:

  de 


